المفردات فی غریب القرآن، چاپ دوم، ناشر مرتضوی، ۱۳۶۲.

- ۶- سنایی غزنوی، ابوالمجد مجدود بن آدم. مثنوی‌های حکیم سنایی، مثنوی سنایی آباد، به تصحیح و مقدمه سید محمد تقی مدرّس رضوی، انتشارات بابک، چاپ دوم، تهران، ۱۳۶۰.
- ۷- شریف رضی (گردآوری). نهج البلاغه، به تصحیح دکتر صبحی الصالح، چاپ اول، بیروت، ۱۳۸۷ هـ - ۱۹۶۷ م.
- ۸- طباطبائی، محمدحسین. المیزان فی تفسیر القرآن، جلد ۱۰، مؤسسه الاعلمی للمطبوعات، بیروت - لبنان، چاپ اول، ۱۴۱۱ هـ - ۱۹۹۱ م.
- ۹- طوسی، نصیرالدین. اوصاف الاشراف، انتشارات هدی، تهران، ۱۳۶۱.
- ۱۰- عبّادی، منصورین اردشیر. التصفیه فی احوال المتصوّفه، به تصحیح دکتر غلامحسین یوسفی، انتشارات محمدعلی علمی، چاپ دوم، ۱۳۶۸.
- ۱۱- عطّار نیشابوری، فریدالدین. اسرارنامه، با تصحیح و تعلیقات و حواشی، دکتر سید صادق گوهرین، انتشارات صفی علیشاه، تهران، ۱۳۳۸.

مصیبت نامه، به اهتمام و تصحیح دکتر نورانی وصال، از انتشارات زوّار، تهران، ۱۳۳۸.
- ۱۶- عین‌القضاة همدانی. مصنّفات، جلد ۱، تمهیدات، با مقدمه و تصحیح و تحشیه و تعلیق عقیف عسیران، انتشارات دانشگاه تهران، ۱۳۴۱.
- ۱۷- غزّالی، ابی‌حامد محمد بن محمد. احیاء العلوم الدین، جلد ۴، ناشر دارالهادی، چاپ اول، بیروت - لبنان، ۱۴۱۲ هـ - ۱۹۹۲ م.
- ۱۸- کلاباذی، ابوبکر محمد. التّعرف لمذهب اهل التّصوّف، به تحقیق دکتر عبدالحلیم محمود - طه عبدالباقی سُرور، قاهره، ۱۳۸۰ هـ - ۱۹۶۰ م.
- ۱۹- کلینی رازی، محمد بن یعقوب. اصول کافی، جلد ۲، به اهتمام شیخ محمد آخوندی، ناشر دارالکتب الاسلامیه، تهران، ۱۳۳۴.

- ۲۰- محمدبن منور. اسرار التوحید فی مقامات شیخ ابوسعید، جلد ۱، با مقدمه و تصحیح و تعلیقات دکتر محمدرضا شفیعی کدکنی، انتشارات آگاه، چاپ سوم، ۱۳۷۱.
- ۲۱- مستملی بخاری، ابوالبراهیم اسماعیل بن محمد.